
 
 

      

 

 

 

                                                   

                                                 Al sito web www.scientificovallo.edu.it  Sezione Amministrazione Trasparente 

                                                 All’Albo on-line 

                                                 Al Fascicolo PON  

                                                 Agli Atti  -  Sede 

 

 

Oggetto: graduatoria reclutamento personale A.T.A. –  avviso del MIUR Prot. AOODGEFID prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 "Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la 

scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. " REALIZZAZIONE DI 

PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA - 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 -  Sotto azione 10.2.2A “Integrare e potenziare le 

competenze disciplinari di base” Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-117 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso richiamato in oggetto 

VISTA la Nota Prot. n. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 del MI che autorizza questo Istituto ad 

avviare le attività previste in detto Piano 

VISTO il proprio avviso prot. 8926 del 24/11/2022 di selezione del personale A.T.A.  profili 

professionali di Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici con scadenza 

29/11/2022; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola; 

VISTO il verbale prot. n. 9233 del 30/11/2022 di esame e valutazione delle istanze pervenute da parte 

della commissione di valutazione nominata con decreto del D.S. prot. n. 9215 del 29/11/2022 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle graduatorie 

definitive per il reclutamento delle figure di personale ATA profili professionali di Assistenti 

Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici per tutti i moduli del progetto: 

http://www.scientificovallo.edu.it/




 
 

Cognome E Nome Profilo Professionale Disponibilità 

mostrata nella 

partecipazione e 

nell’impegno del 

lavoro scolastico 

(max. punti 10) 

Competenze 

Tecniche (v. C.V.  

- max. punti 10) 

Totale 

MOGROVEJO 

Maria Rosa  

Assistente 

Amministrativo 

10 10 20 

     

SOLLA Erminio Assistente Tecnico 10 10 20* 

SIVO Giuseppe Assistente Tecnico 10 10 20 

     

ACETO Angela Assistente Tecnico 10 10 20 

     

RICCHIUTI 

Maria Carmela 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

VORIA Antonio Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

NESE Giampiero Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

CALABRIA 

Antonietta 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

LIQUORI 

Pasqualina 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

PALLADINO 

Patrizia 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

SANTORO 

Michela 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

BONFRISCO 

Elena 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10* 

• (prec per età) 

La graduatoria è stata compilata sulla base delle istanze pervenute e della documentazione presentata. 

Si comunica inoltre che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione 

sarà immediatamente visibile anche sul sito della scuola, all'indirizzo: www.scientificovallo.edu.it. 

 

                                                                                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio IANNUZZELLI 
 Firma autografa omessa ai sensi  

            dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19 

 

http://www.scientificovallo.edu.it/

